ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Бокситогорского городского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области
	15 ноября 2010 года
	г.Бокситогорск
	                                  № 13

	г.Бокситогорск
	   № 7

О проведении публичных слушаний

В соответствии с пунктом 15 статьи 14 Устава Бокситогорского городского поселения и на основании решения совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 26 мая 2010 года  № 79 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний»                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта бюджета Бокситогорского городского поселения на 2011 год.

2.  Назначить дату проведения публичных слушаний 06 декабря 2010 года в 15 часов в здании администрации Бокситогорского городского поселения (каб.№ 28) по адресу: г.Бокситогорск, ул.Социалистическая, дом 9.

3.  Для подготовки и проведения публичных слушаний назначить комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии
Тонков А.В.

глава администрации Бокситогорского

городского поселения

Члены комиссии:

Антонова С.Н.
начальник финансово-экономического отдела

администрации Бокситогорского городского поселения

Гусева Э.А.
начальник юридического отдела администрации

Бокситогорского городского поселения

Друженинский В.Е.  временно исполняющий
обязанности председателя
ревизионной комиссии совета депутатов

Бокситогорского городского поселения

2

Сазонкина М.М.
заместитель начальника финансово-экономического

отдела администрации Бокситогорского городского

поселения

Место работы комиссии: помещение администрации Бокситогорского городского поселения (г.Бокситогорск, ул.Социалистическая, дом 9, каб.22,                      тел. 2-11-54).

          Инициатор проведения публичных слушаний - глава Бокситогорского       городского поселения.

4.  Опубликовать постановление и проект бюджета Бокситогорского          городского поселения на 2010 год в газете «Новый путь».

Глава Бокситогорского городского поселения                                 А.А.Голованов

Разослано: ФЭО, комитету финансов, членам комиссии, РГ "Новый путь", регистр МНПА, в дело.